
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.07.2020 № B-1714

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Восхитительная страна 
аппликации»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Восхитительная страна аппликации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сотонин 
Арсений

Сотонина 
Инна 
Владимирорна

Грибок 1 место ДП-1714-99713

2 Задорин 
Костик

Коробских 
Татьяна 
Владимировна

«Восхитительная страна 
аппликации» 3 место ДП-1714-99927

3 Юдина Ксения
Коробских 
Татьяна 
Владимировна

«Восхитительная страна 
аппликации» 1 место ДП-1714-99928

4 Баласанян 
Тигран

Коробских 
Татьяна 
Владимировна

«Восхитительная страна 
аппликации» 3 место ДП-1714-99929

5 Свитнев 
Никита

Свитнева 
Юлия 
Александровна 

Лето 1 место ДП-1714-
100252

6
Семёнова 
Ангелина 
Юрьевна

Рыженкова 
Оксана 
Ивановна

Лиса и журавль 1 место ДП-1714-
100317

7
Гурьев 
Тимофей 
Алексеевич

Воробьёва 
Ксения 
Николаевна

Лето 2 место ДП-1714-
100806



8 Бобров Стас
Серебрякова 
Татьяна 
Александровна

"Мухомор" 1 место ДП-1714-
100814

9 Рубанов Роман
Орехова 
Светлана 
Владимировна

Животные жарких стран 2 место ДП-1714-
100815

10 Чермянинова 
Анна

Панова 
Наталья 
Александровна

Восхитительная страна аппликации 1 место ДП-1714-
101088

11
Широкова 
София 
Александровна

Коновалова 
Ольга 
Васильевна

"Летний букет" 1 место ДП-1714-
101187

12 Мячина 
Александра

Таранюк 
Мария 
Николаевна

Осенние мотивы 1 место ДП-1714-
101212

13 Курбатова 
Анна

Курилко Вера 
Александровна Злобная птичка 3 место ДП-1714-

101226

14 Солодков 
Максим

Дерябина 
Светлана 
Валентиновна

" Радужная страна " 1 место ДП-1714-
101308

15 Голубев 
Тимофей

Голубева 
Мария 
Игоревна

Черепашка 1 место ДП-1714-
101319

16 Кознова Лана
Разумова 
Юлия 
Николаевна

«ВОСХИТИТЕЛЬНАЯ СТРАНА 
АППЛИКАЦИИ» 1 место ДП-1714-

101326

17 Головина 
Ольга

Марченко 
Светлана 
Васильевна

Что скрывается на дне моря? 3 место ДП-1714-
101332

18 Гончарова 
Ксения

Попова Анна 
Алексеевна Солнечный день 1 место ДП-1714-

101341

19 Куликовская 
Анжелика

Кильдюшова 
Колузара 
Зикрулловна

Портрет 2 место ДП-1714-
101354

20 Куликовская 
Диана

Кильдюшова 
Колузара 
Зикрулловна

Портрет 1 место ДП-1714-
101355

21 Костин 
Александр

Костина 
Галина 
Васильевна

"Сказка гуляет по свету..." 1 место ДП-1714-
101374

22 Полушкина 
Василиса

Наталья 
Владимировна 
Садчикова

Крепость 3 место ДП-1714-
101383



23 Афанасьев 
Данила

Садчикова 
Наталья 
Владимировна

Готическая крепость 2 место ДП-1714-
101389

24 Хамдамов 
Абдулмуталиб

Садчикова 
Наталья 
Владимировна

Крепость в готическом стиле 2 место ДП-1714-
101394

25
Березнев 
Артемий 
Романович

Березнева 
Ирина 
Павловна

Карнавал цветов. 2 место ДП-1714-
101405

26 ВАСИЛИСА 
ПОДГОРЫШЕВА

Соколова 
Наталья 
Владимировна

"МИР ПРИРОДЫ" 2 место ДП-1714-
101441

27
Колпаков 
Максим 
Николаевич

Клепикова 
Елена 
Николаевна

Космическое путешествие 1 место ДП-1714-
101522

28
Степанова 
Ольга 
Артёмовна

Клепикова 
Елена 
Николаевна

Сладкий сон мишки 1 место ДП-1714-
101523

29
Степанова 
Вячеслав 
Артемович

Клепикова 
Елена 
Николаевна

"Веселые дельфины" 2 место ДП-1714-
101524

30
Безкровная 
Мария 
Владимировна

Клепикова 
Елена 
Николаевна

Белеет парус одинокий 1 место ДП-1714-
101525

31
Степанова 
Ольга 
Артёмовна

Клепикова 
Елена 
Николаевна

Птица счастья 1 место ДП-1714-
101528

32 Голубева 
Мирослава

Зернова 
Ирина 
Анатольевна

"Рыбка" 1 место ДП-1714-
101598

33
Умаханов 
Исмаил 
Исламович

Горынина 
Нина 
Федоровна

Детская радость 1 место ДП-1714-
101622

34 Зотин Алеша
Лоптева 
Любовь 
Владимировна

Лето 1 место ДП-1714-
101696

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


